
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Istituto Comprensivo “ Giovanni Pascoli “ 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado  
Via Enrico Medi, 7 - 71013 San Giovanni Rotondo 

 tel.: 0882/456526 – fax: 0882/455826 – e-mail FGIC843002@istruzione.it 
 Codice Meccanografico: FGIC843002 – Codice Fiscale: 83001700711 

www.icpascoliforgione.it – pec: fgic843002@pec.istruzione.it 
 
Prot. n. 3719/A7   San Giovanni Rotondo, 15/12/2015 
 
 Al  D.S.G.A. 
                                                                                               Al Personale ATA 
 Al sito web 
     SEDE 
 
OGGETTO : Adozione Piano di Lavoro e delle Attività dei servizi amministrativi ed ausiliari 

         a.s.2015/16. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto l’art. 14 DPR 275/99; 
Visto l’art. 25 D.L.vo 165/2001; 
Visto l’art. 53 del CCNL 29.11.2007 ; 
Visto il D. Lgs n.150 del 27/10/2009; 
Vista la circolare n.7 del 13 maggio 2010 emanata dal Dipartimento della Funzione Pubblica; 
Considerato l’organico di diritto A.S. 2015/16; 
Considerato le proposte degli ATA pervenute in assemblea e tramite gli RSU; 
Vista la proposta del Piano Annuale delle attività di lavoro del personale ATA presentata dal 
Direttore SGA in data  13.11.15 (prot. n. ; 3328/A7 );                

Ritenuta la proposta coerente sia con il Piano dell’Offerta Formativa approvato dal Consiglio di 
Istituto per l’A.S. 2015/16 e sia con le direttive di massima impartite dalla sottoscritta; 
 

DETERMINA 

di approvare il Piano di Lavoro e delle Attività del personale amministrativo, tecnico ed ausiliario 

per l’anno scolastico 2015/16, così come proposto dal Direttore S.G.A., con specifico documento 

che si allega al presente provvedimento per esserne parte integrante e sostanziale. 

Per effetto e conseguenza della presente adozione il Direttore S.G.A. è autorizzato ad emettere i 

provvedimenti di sua diretta competenza e a predisporre quelli di competenza dirigenziale. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo entro 15 giorni dalla data di pubblicazione 

all’albo della scuola (sito web). Decorso tale termine il provvedimento diventa definitivo e può 

essere impugnato con ricorso al giudice ordinario, previo tentativo obbligatorio di conciliazione. 

 
    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
        Dott.ssa Maria FIORE  


